（別記様式）

給与の口座振込
申 出

変更申出
書

  年  月  日 申出

国 立 大 学 法 人 徳 島 大 学 長 殿

所 属
フ リ ガ ナ

氏 名

職 名   個 人 番 号

住 所
                        電話(    )    ―

 給与規則の規定に基づき，下記のとおり
申 し 出

変更を申し出
ます。

振 込 先

銀行等

金 融 機 関

コ ー ド

金融機関コード 本・支店コード

金 融 機 関

店 舗 名

銀 行

信用金庫

本 店

支 店

預 金 種 別 普通預金(総合口座を含む。)

口 座 番 号

ゆうち

ょ銀行

コ ー ド ９ ９ ０ ０

貯 金 種 別    通常貯金

記 号 ・ 番 号
   (記 号)      (番 号)

１       ０ ―               １

振 込 開 始 年 月

給 与

年   月

期末・業績手当

摘

要

人事課給与経理係

係 長 係 員

 （注）１ 該当する番号又は事項を○で囲むこと。

    ２ 振込口座名義は氏名と同じであること。

    ３ 提出された給与の口座振込申出（変更）書は給与振込以外に提出者に無断で使用しないも

のとします。

〒

〒